Calendario de Partidos:
ALEVIN FEMENINO 22 DIVISION AUT. PREFERENTE Liga Regular Grupo B -
Temporada: 2024-25

Num Partido

Local

Visitante

Datos del Partido

231408

231409

231410

231411

231412

231413

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

231414

231415

231416

231417

231418

231419

231420

231421

231422

231423

231424

231425

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

231426

231427

231428

231429

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB



Num Partido

231430

231431

Local

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

Visitante

Datos del Partido

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

231432

231433

231434

231435

231436

231437

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

231438

231439

231440

231441

231442

231443

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

231444

231445

231446

231447

231448

231449

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CVBULLDOGS A

231450

231451

231452

231453

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CVBULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA



Num Partido

231454

231455

Local

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

Visitante

Datos del Partido

CHV1995

SAINTLOUISBB

231456

231457

231458

231459

231460

231461

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

231462

231463

231464

231465

231466

231467

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

231468

231469

231470

231471

231472

231473

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CVBULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

231474

231475

231476

231477

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADA VOLEY



Num Partido

231478

231479

Local

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

Visitante

Datos del Partido

SAINTLOUISBB

CHV1995

231480

231481

231482

231483

231484

231485

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

231486

231487

231488

231489

231490

231491

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

231492

231493

231494

231495

231496

231497

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

CV TRES CANTOS B

CVBULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

231498

231499

231500

231501

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995



Num Partido

231502

231503

Local

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

Visitante

Datos del Partido

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

231504

231505

231506

231507

231508

231509

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

231510

231511

231512

231513

231514

231515

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

231516

231517

231518

231519

231520

231521

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

SAINTLOUISBB

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

MINTONETTE CV POZUELO B

CDE PARLA VOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

231522

231523

231524

231525

CDE PARLA VOLEY MAXCOLCHON B

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

SAINTLOUISBB

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B



Num Partido

231526

231527

Local

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO B

Visitante Datos del Partido
CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

231528

231529

231530

231531

231532

231533

MINTONETTE CV POZUELO B

CV BULLDOGS A

CV TRES CANTOS B

RIVAS ALEVIN AZUL B

EVEREST SCHOOLAA

CHV1995

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

MINTONETTE CV POZUELO A

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

COSLADAVOLEY

SAINTLOUISBB

231534

231535

231536

231537

231538

231539

CDE PARLAVOLEY MAXCOLCHON B

SAINTLOUISBB

COSLADAVOLEY

CLUB VOLEIBOL TORRELODONES A

MINTONETTE CV POZUELO A

CDE PARLAVOLEY INTERIA A

CHV1995

EVEREST SCHOOLAA

RIVAS ALEVIN AZUL B

CV TRES CANTOS B

CV BULLDOGS A

MINTONETTE CV POZUELO B



